
ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Kleczew miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. 
zm.), w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2025 r., poz. 48) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze gminy Kleczew miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r.  

2. Miejscami, o których mowa w ust. 1 są słupy ogłoszeniowe według wykazu stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Powierzchnie słupów ogłoszeniowych po wyłączeniu wyznaczonej części dla urzędowych obwieszczeń 
wyborczych pozostawia się do dyspozycji komitetów wyborczych, zgodnie z zasadą korzystania w równych 
częściach przez wszystkie komitety wyborcze z tej powierzchni. 

§ 2. 1. Plakaty i hasła wyborcze komitetów wyborczych należy umieszczać w sposób umożliwiający ich 
usunięcie bez powodowania szkód. 

2. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia kampanii wyborczej, 
pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych, zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Kleczewie oraz umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
w Kleczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F1E8E7E5-3BC6-4066-A36E-F1EF38B97660. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/16/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

Wykaz miejsc (słupów ogłoszeniowych) przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Kleczew: 

Lp. Miejscowość Lokalizacja słupów ogłoszeniowych 

1. Kleczew 
13 słupów: Aleja 600-lecia (3 słupy), ul. Białobrodzka, ul. Chopina,  
ul. Kościelna, pl. Kościuszki, skrzyżowanie ul. Putza z ul. Szkolną,  
ul. Św. Kingi, ul. Warszawska, ul. Poznańska, ul. Toruńska, ul. 11 Listopada 

2. Adamowo obok świetlicy wiejskiej 
3. Budzisław Górny obok zabytkowego zespołu dworskiego 
4. Budzisław Kościelny 2 słupy: ul. Kleczewska i ul. Szkolna 
5. Jabłonka obok sklepu 
6. Janowo obok świetlicy wiejskiej 
7. Kalinowiec obok przystanku autobusowego 
8. Marszewo obok świetlicy wiejskiej 

9. Nieborzyn 
2 słupy: przy skrzyżowaniu dróg w kierunku Budzisławia Kościelnego  
i Miłaczewa i przy skrzyżowaniu dróg w kierunku Budzisławia Kościelnego  
i Kamionki Kolonii 

10. Przytuki przy drodze powiatowej Przytuki – Złotków  
11. Sławoszewek obok świetlicy wiejskiej 
12. Słowiki obok świetlicy wiejskiej 
13. Stogi obok przystanku autobusowego 
14. Tręby Stare obok świetlicy wiejskiej 
15. Wielkopole obok sklepu 
16. Wola Spławiecka obok świetlicy wiejskiej 
17. Zberzyn przy drodze powiatowej Budzisław Kościelny – Wola Spławiecka 
18. Złotków obok sklepu na skrzyżowaniu drogi w kierunku Budzisławia Kościelnego 

Przeznacza się połowę powierzchni słupów ogłoszeniowych na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów 
wyborczych, z zastrzeżeniem o zakazie zaklejania urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

Id: F1E8E7E5-3BC6-4066-A36E-F1EF38B97660. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/16/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


